
NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

GenießerBus  Künzelsau - Forchtenberg         gültig am Samstag, 26.08.2023

Linie 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400
Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 139 141 143 145

Zug an aus SHA 8:20 9:18 10:20 12:20 13:18 14:20 15:18 16:20 17:18 18:20
Zug an aus ÖHR 8:38 9:35 10:38 12:38 13:36 14:38 15:36 16:38 17:35 18:38
Linie 7 ab Waldenburg Bf 8:43 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:23 15:43 16:43 17:43 18:43
Linie 7 an Künzelsau Bf 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07
Künzelsau Bahnhof 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
 - Bären 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
 - Kappensteige 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57
Linie 19 aus MGH/Dörzb./Krth. 9:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Belsenberg B 19 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00
Ingelfingen Kochertalstraße 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06
 - Rose 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07
Criesbach Landesstr. 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11
Niedernhall Pumpstation 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15
 - Kochermühle 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16
Weißbach Ortsmitte |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
 - Landesstr. 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20
Büschelhof Abzweig 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
Forchtenberg Brücke 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
Linie 6 nach Öhringen 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30

Für alle Genießer gibt's jeweils am 26. und am 27.08.2023 ein Tagesticket für beliebig viele Fahrten mit den Genießer-Bussen
am Gültigkeitstag. Die Tickets sind nur in den Genießer-Bussen erhältlich.

Preise:
Einzelperson:
Gruppe (bis 5 Personen):

Sonderverkehr. Keine Anerkennung von Verbundfahrausweisen

Samstag

3,00 €
10,00 €



NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

GenießerBus  Künzelsau - Forchtenberg         gültig am Sonntag, 27.08.2023

Linie 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400
Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

Zug an aus SHA 8:20 9:18 10:20 12:20 13:18 14:20 16:20 17:18
Zug an aus ÖHR 8:38 9:35 10:38 12:38 13:36 14:38 15:36 16:38 17:35
Linie 7 ab Waldenburg Bf 8:43 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Linie 7 an Künzelsau Bf 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Künzelsau Bahnhof 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
 - Bären 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
 - Kappensteige 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Linie 19 aus MGH/Dörzb./Krth. 9:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Belsenberg B 19 (Ersatzhst.) 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Ingelfingen Kochertalstraße 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
 - Rose 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Criesbach Landesstr. 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
Niedernhall Pumpstation 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
 - Kochermühle 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
Weißbach Ortsmitte |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
 - Landesstr. 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Büschelhof Abzweig (Ersatzhst.) 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Forchtenberg Brücke 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Linie 6 nach Öhringen 12:30 15:30 17:30

Für alle Genießer gibt's jeweils am 26. und am 27.08.2023 ein Tagesticket für beliebig viele Fahrten mit den Genießer-Bussen
am Gültigkeitstag. Die Tickets sind nur in den Genießer-Bussen erhältlich.

Preise:
Einzelperson:
Gruppe (bis 5 Personen):

Sonderverkehr. Keine Anerkennung von Verbundfahrausweisen

Sonntag

3,00 €
10,00 €


